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HALADÁSI NAPLÓ

… tanfolyam
részére





A képzés megnevezése:

…





Megkezdve: ________________
Befejezve: ________________



Tanfolyami napló

	A képzés

	Megnevezése, száma, belső azonosítója:


	A képzés helye:


	Kezdete:

	Vége:

	A vizsga várható időpontja:


	A tanfolyamvezető neve:

	Telefonszáma:

	E-mail címe:


	Megjegyzés:


	A képző szervezet 

	Neve rövidítések nélkül:
Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet 
	Székhelye:
1119 Budapest, Than Károly u. 3-5.

	Adószáma:
15854757-2-43
	Felnőttképzési
nyilvántartási száma: B/2020/000327
B/2020/000327
	Felnőttképzési engedély száma:
E/2020/000428



	Az oktatók névjegyzéke és a tantárgyak felsorolása

	Sorszám
	A tantárgy neve
	Óraszáma
	Az oktató neve
	Megjegyzés

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	




	
	






	
A hallgatók névsora

	Sorszám
	A hallgatók neve
	Anyja neve
	Aláírás 
dátuma
	A 
hallgatók 
sajátkezű aláírása
*, **

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	



*Alulírott hallgatók sajátkezű aláírásunkkal igazoljuk és elismerjük, hogy a nevezett tanfolyamon részt vettünk, annak előadásain a jelen tanfolyami naplóban szereplő tananyag leoktatásra került és a személyeinkkel kapcsolatos bejegyzések (hiányzások, pótlások, érdemjegyek, stb.) a valóságnak megfelelnek.

**Aláírásommal igazolom a jelenlétemet, továbbá azt, hogy a jelen képzéshez kapcsolódó felnőttképzési szerződés feltételeit megismertem a részemre megküldött tájékoztatóból és az abban foglaltakkal, mint akaratommal mindenben megegyezővel egyetértek.











Haladási rész





	Dátum: 2026.
 

	Ellenőrizte:________________, Dátum: 202_____________________, Aláírás: _________________

	Oktatási óra
	A tantárgy neve
	A tényleges oktatott anyag felsorolása
	Oktató aláírása

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	Megjegyzések:



	Napi hiányzások összegzése
	Megjegyzés: 

	S. sz.
	Hiányzó hallgató neve
	Mulasztott órák
	Hiányzás
	Pótlás
	Pótolatlan
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2
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	5
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	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

















Tanulmányi rész


	















	A hallgató

	Neve:


	Születési helye, ideje:

	Anyja neve:


	Munkáltatójának neve:

	Kapcsolattartó neve:


	Munkáltatójának székhelye:

	Kapcsolattartó elérhetősége:


	A tanulmányi eredmények

	Tantárgyak
	1
	2
	3
	4
	5
	Átlag
	Házi-
vizsga

	
	
	
	
	
	
	
	1.
	2.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mulasztott és pótolt 
órák száma
	Hiányzás 
	
	Pótlás napja
	Pótlás napja
	Pótlás napja
	Pótlás napja
	Összes igazolt 
	

	
	Pótlás
	
	
	
	
	
	Összes igazolatlan
	

	Megjegyzés

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	














Jelenléti ívek



Jelenléti ív
	A képzés

	Megnevezése, száma, belső azonosítója:

	Képzés óraszáma:
óra

	Az ellenőrzés, értékelés módja: folyamatos visszajelzés
	Képzés kezdete:
2026.
	Képzés terv.vége:
2026.___

	A képzés helye:

	Napja:
2026.

	Időpontja:


	
	

	A hallgatók nyilatkozata

	Alulírott hallgatók sajátkezű aláírásunkkal igazoljuk, hogy a nevezett tanfolyam lent megjelölt előadásain a mai napon részt vettünk és a
 tanfolyami naplóban szereplő tananyag leoktatásra került. 
Aláírásommal igazolom a jelenlétemet, továbbá azt, hogy a jelen képzéshez kapcsolódó felnőttképzési szerződés feltételeit megismertem
 a részemre megküldött tájékoztatóból és az abban foglaltakkal, mint akaratommal mindenben megegyezővel egyetértek.
A hallgató jelenlétét a nevével egy sorban a jelzett óra oszlopába írt „X” jelzi. 

	Sorsz.
	A hallgatók neve
	Anyja neve
	1. óra
	2. óra
	3. óra
	4. óra
	5. óra
	6. óra
	7. óra
	8. óra
	A hallgatók aláírása
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Jelenléti ív
	A képzés

	Megnevezése, száma, belső azonosítója:

	Képzés óraszáma:
 óra

	Az ellenőrzés, értékelés módja: folyamatos visszajelzés
	Képzés kezdete:
2026.
	Képzés terv.vége:
2026.

	A képzés helye:


	Napja:
2026.___

	Időpontja:


	
	

	A hallgatók nyilatkozata

	Alulírott hallgatók sajátkezű aláírásunkkal igazoljuk, hogy a nevezett tanfolyam lent megjelölt előadásain a mai napon részt vettünk és a
 tanfolyami naplóban szereplő tananyag leoktatásra került. A hallgató jelenlétét a nevével egy sorban a jelzett óra oszlopába írt „X” jelzi. 

	Sorsz.
	A hallgatók neve
	Anyja neve
	1. óra
	2. óra
	3. óra
	4. óra
	5. óra
	6. óra
	7. óra
	8. óra
	A hallgatók aláírása
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